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PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- DISPUTA- Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1104.01/22PE
Processo Administrativo N° 00012103/22

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicagao: 19/04/2022 08:27:03

MOVIMENTOS DO PROCESSO
CADASTRO DE PROPOSTA ME AUTO SERVICE EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA ADAMO VASCONCELOS DEOLIVEIRAEIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONCALVES ARRUDA ME
ALTERAGAO DE PROPOSTA WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME
ALTERAGAO DE PROPOSTA ME AUTO SERVICE EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP
CADASTRO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME
CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
ALTERAGAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
ALTERAGAO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME
CADASTRO DE PROPOSTA DIONISON PEREIRA ARAUJO
CADASTRO DE PROPOSTA CESAR AUTO CENTER EIRELI
ALTERAGAO DE PROPOSTA DIONISON PEREIRA ARAUJO
CADASTRO DE PROPOSTA MJB TORRES BATERIAS ME
ALTERAGAO DE PROPOSTA MJB TORRES BATERIAS ME
ALTERAGAO DE PROPOSTA ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
ALTERAGAO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP
ALTERAGAO DE PROPOSTA CESAR AUTO CENTER EIRELI
MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatorio referente a este Pregao Eletrénico, analise de
propostas, gostaria de agradecera todos pela participagdo, dentro de instantes, o Sistema estara aberto para lances.
3/05/2022 09:18:07 MENSAGEM PREGOEIRO
cNHORES LICITANTES: Informo-vos que todasas propostas foram classificadas, dentro de instantes o sistema estara aberto paralances.

03/05/2022 10:00:35 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
03/05/2022 10:01:13 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todosque0 critério de julgamento das propostas sera o menor prego por LOTE.
03/05/2022 10:07:24 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo-vos que cada licitante pode melhorar sua prdpria oferta de prego sem
necessariamente ser menor que a melhor oferta registrada.
03/05/2022 10:09:57 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembroa todos que0 licitante que NAO mantiver sua proposta e/ou lance sera sancionado na forma
constante do Edital que rege este certame.
03/05/2022 10:41:15 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Nao deixem para apresentar seus melhores lancesno ultimo instante.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCAS NA PROPOSTA Modelo: MARCAS NA PROPOSTA
ESCRITA ESCRITA

Descri¢do: LOTE| - (constando toda a especificagdo do Anexo |)
Quantidade: 1 ValorUnit.: 133.800,00 ValorTotal: 133.800,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIONISON PEREIRA ARAUJO 016 27.254.755/0001-79 171.218,50 133.800,00 Sim
2 ME AUTO SERVICE EIRELI 056 35.799.087/0001-93 183.990,00 133.890,00 Sim
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 087 27.244.593/0001-98 204.500,00 134.001,00 Sim
4 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 055 10.973.526/0001-01 215.060,00 134.180,00 Nao
5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 057 11.044.272/0001-00 205.385,80 135.500,00 Sim
6 WANDERSON GONCALVES ARRUDA ME 092 14.209.749/0001-58 165.940,00 139.500,00 Sim
7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 049 28.904.661/0001-60 185.360,00 162.999,00 Sim
8 CESAR AUTO CENTER EIRELI 018 27.068.666/0001-38 256.475,00 209.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
19/04/2022 08:27:03 PUBLICADO
19/04/2022 09:00:00 RECEPCGAO DE PROPOSTAS
03/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
03/05/2022 10:00:43 DISPUTA
03/05/2022 10:00:43 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 049) 185.360,00
03/05/2022 10:00:43 LANCE WANDERSON GONGALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE 092) 165.940,00
03/05/2022 10:00:43 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 018) 256.475,00
03/05/2022 10:00:43 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 183.990,00
43/05/2022 10:00:43 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 055) 215.060,00
03/05/2022 10:00:43 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 204.500,00
03/05/2022 10:00:43 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOESA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 205.385,80
03/05/2022 10:00:43 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 171.218,50
03/05/2022 10:02:40 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 203.000,00
03/05/2022 10:04:26 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 164.940,00
03/05/2022 10:04:37 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 180.000,00
03/05/2022 10:05:11 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 165.941,00
03/05/2022 10:06:28 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 018) 209.000,00
03/05/2022 10:06:56 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 183.980,00
03/05/2022 10:07:27 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 055) 164.930,00
03/05/2022 10:07:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 049) 171.200,00
03/05/2022 10:08:15 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 164.920,00
03/05/2022 10:08:28 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 164,.900,00
03/05/2022 10:08:38 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 165.930,00
03/05/2022 10:08:56 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 049) 164.910,00
03/05/2022 10:08:57 PRORROGACAO AUTOMATICA 7 a
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03/05/2022 10:09:07 LANCE ADAMO VASCONCELOSDE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 164.800,00
03/05/2022 10:09:23 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 164.700,00
03/05/2022 10:09:28 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 164.680,00
03/05/2022 10:09:35 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 055) 164.600,00
03/05/2022 10:09:44 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 164.500,00
03/05/2022 10:09:53 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 164.000,00
03/05/2022 10:10:01 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE049) 164.590,00
03/05/2022 10:10:09 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 163.500,00
03/05/2022 10:10:17 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 164.501,00
03/05/2022 10:10:17 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 055) 163.000,00
03/05/2022 10:10:23 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 162.000,00
~~3/05/2022 10:10:40 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 161.000,00
03/05/2022 10:10:49 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 160.000,00
03/05/2022 10:10:56 LANCE ADAMO VASCONCELOSDE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 158.000,00
03/05/2022 10:10:56 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 159.000,00
03/05/2022 10:11:03 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 163.001,00
03/05/2022 10:11:04 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 157.000,00
03/05/2022 10:11:07 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOESA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 156.000,00
03/05/2022 10:11:14 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 154.000,00
03/05/2022 10:11:16 LANCE ADAMO VASCONCELOS DEOLIVEIRAEIRELI! (PARTICIPANTE 055) 155.000,00
03/05/2022 10:11:20 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 153.000,00
03/05/2022 10:11:30 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 152.000,00
03/05/2022 10:11:33 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 055) 151.000,00
03/05/2022 10:11:38 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 150.000,00
03/05/2022 10:11:42 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 149.000,00
03/05/2022 10:11:49 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 148.000,00
-93/05/2022 10:11:59 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 145.000,00
y3/05/2022 10:12:05 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 147.950,00
03/05/2022 10:12:09 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 142.000,00
03/05/2022 10:12:19 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 141.950,00
03/05/2022 10:12:19 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 140.000,00
03/05/2022 10:12:20 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 141.000,00
03/05/2022 10:12:21 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 162.999,00
03/05/2022 10:12:26 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 139.000,00
03/05/2022 10:12:30 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 139.900,00
03/05/2022 10:12:37 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 138.000,00
03/05/2022 10:12:43 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 137.500,00
03/05/2022 10:12:46 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 137.000,00
03/05/2022 10:12:54 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 135.000,00

03/05/2022 10:13:01 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 137.501,00

03/05/2022 10:13:05 LANCE WANDERSON GONCALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE 092) 139.500,00
03/05/2022 10:13:10 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.500,00
03/05/2022 10:13:13 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 136.000,00
03/05/2022 10:13:36 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 135.500,00
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03/05/2022 10:13:49 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 135.001,00
03/05/2022 10:14:03 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 134.900,00
03/05/2022 10:14:32 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 134.901,00
03/05/2022 10:14:54 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.800,00
03/05/2022 10:15:07 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 134.550,00
03/05/2022 10:15:25 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.490,00
03/05/2022 10:15:26 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 134.551,00
03/05/2022 10:15:42 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 134.501,00
03/05/2022 10:15:56 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.450,00
03/05/2022 10:16:05 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 134.460,00
03/05/2022 10:16:14 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.440,00
~*3/05/2022 10:16:36 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 134.451,00
03/05/2022 10:16:36 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.400,00
03/05/2022 10:16:49 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.390,00
03/05/2022 10:17:11 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 055) 134.430,00
03/05/2022 10:17:25 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 134.401,00
03/05/2022 10:17:27 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.350,00
03/05/2022 10:17:41 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.300,00
03/05/2022 10:17:57 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 055) 134.380,00
03/05/2022 10:18:00 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.250,00
03/05/2022 10:18:10 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.240,00
03/05/2022 10:18:20 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.200,00
03/05/2022 10:18:26 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.190,00
03/05/2022 10:18:40 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.150,00
03/05/2022 10:19:20 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.140,00
03/05/2022 10:19:30 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.100,00
03/05/2022 10:19:32 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 134.191,00
¥3/05/2022 10:19:40 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 134.090,00
03/05/2022 10:19:41 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 055) 134.180,00
03/05/2022 10:20:05 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 134.000,00
03/05/2022 10:20:17 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 133.990,00
03/05/2022 10:20:31 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 087) 134.001,00
03/05/2022 10:20:47 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 133.900,00
03/05/2022 10:21:47 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 056) 133.890,00
03/05/2022 10:22:02 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 016) 133.800,00
03/05/2022 10:24:02 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 DIONISON PEREIRA ARAUJO
03/05/2022 10:24:02 HABILITACAO
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Item: 1 Unidade: UN

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

Marca: Diversos Modelo: Diversos
Descri¢ao: LOTE II - (constando toda a especificagao do Anexo !)

Quantidade:1 Valor Unit.: 45.620,00 ValorTotal: 45.620,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CESAR AUTO CENTER EIRELI 046 27.068.666/0001-38 45.620,00 45.620,00 Sim
2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 056 11.044.272/0001-00 102.521,70 83.000,00 Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 060 28.904.661/0001-60 122.775,00 87.990,00 Sim
4 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 041 27.244.593/0001-98 133.660,00 88.000,00 Sim
5 WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME 016 14.209.749/0001-58 111.987,00 111.987,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
— Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
19/04/2022 08:27:03 PUBLICADO
19/04/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
03/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
03/05/2022 10:15:03 DISPUTA
03/05/2022 10:15:03 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 046) 45.620,00
03/05/2022 10:15:03 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 041) 133.660,00
03/05/2022 10:15:03 LANCE WANDERSON GONGALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE 016) 111.987,00
03/05/2022 10:15:03 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 102.521,70
03/05/2022 10:15:03 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 060) 122.775,00
03/05/2022 10:15:43 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 100.521,70
03/05/2022 10:16:19 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 060) 100.520,00
3/05/2022 10:20:08 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 041) 100.500,00

03/05/2022 10:20:35 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 100.490,00
03/05/2022 10:20:59 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 100.450,00
03/05/2022 10:21:15 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 041) 100.000,00
03/05/2022 10:22:18 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 99.990,00
03/05/2022 10:22:28 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 99.999,00
03/05/2022 10:22:46 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOESA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 99.980,00
03/05/2022 10:22:54 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 041) 99.000,00
03/05/2022 10:23:34 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 98.000,00
03/05/2022 10:23:34 PRORROGAGAO AUTOMATICA

03/05/2022 10:23:39 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 98.990,00
03/05/2022 10:23:56 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 97.990,00
03/05/2022 10:24:19 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 97.980,00
03/05/2022 10:25:22 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 97.960,00
03/05/2022 10:25:30 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 041) 97.900,00
03/05/2022 10:25:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 060) 97.950,00
03/05/2022 10:25:48 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARHGIPANTE 97.800,00
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03/05/2022 10:26:03 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 97.700,00
03/05/2022 10:26:09 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 97.400,00
03/05/2022 10:26:41 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 97.300,00
03/05/2022 10:26:55 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 041) 97.000,00
03/05/2022 10:27:05 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 97.290,00
03/05/2022 10:27:07 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 96.500,00
03/05/2022 10:27:35 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 96.490,00
03/05/2022 10:27:45 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 96.450,00
03/05/2022 10:27:59 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 041) 96.000,00
03/05/2022 10:28:10 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 95.000,00
03/05/2022 10:29:11 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 94.800,00
93/05/2022 10:29:17 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 94.999,00
03/05/2022 10:29:42 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 041) 94.000,00
03/05/2022 10:29:52 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 93.000,00
03/05/2022 10:29:54 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 94.790,00
03/05/2022 10:30:21 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 92.990,00
03/05/2022 10:30:32 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 041) 90.000,00
03/05/2022 10:30:34 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 92.980,00
03/05/2022 10:30:53 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 89.850,00
03/05/2022 10:31:51 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 060) 89.840,00
03/05/2022 10:32:02 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 89.820,00
03/05/2022 10:32:08 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 041) 89.000,00
03/05/2022 10:32:21 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 88.500,00
03/05/2022 10:32:27 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 060) 88.999,00
03/05/2022 10:32:38 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 88.490,00
03/05/2022 10:32:48 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 88.480,00
03/05/2022 10:32:59 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 88.470,00
¥3/05/2022 10:33:00 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 041) 88.000,00
03/05/2022 10:33:06 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 87.000,00
03/05/2022 10:33:10 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 060) 87.990,00
03/05/2022 10:33:14 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 83.000,00
03/05/2022 10:35:14

Item: 1

NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CESAR AUTO CENTER EIRELI
03/05/2022 10:35:14 HABILITAGCAO

Unidade: UN

LOTE 3 - HABILITAGAO
LOTEIll

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: ONBAT

Descrigdo: LOTE III - (constando toda a especificagao do Anexo |)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 114.000,00

CLASSIFICAGAO

Modelo: DIVERSOS

ValorTotal: 114.000,00

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MJB TORRES BATERIAS ME 016 23.485.274/0001-13 183-250,00 114.000,00 Sim
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2 ME AUTO SERVICE EIRELI 004 35.799.087/0001-93 157.890,00 115.000,00 Sim
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 038 27.244.593/0001-98 190.000,00 115.001,00 Sim
4 WANDERSON GONCALVES ARRUDA ME 076 14.209.749/0001-58 170.860,00 117.000,00 Sim
5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 077 11.044.272/0001-00 203.617,70 133.500,00 Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 059 28.904.661/0001-60 174.300,00 142.990,00 Sim
7 CESAR AUTO CENTER EIRELI 024 27.068.666/0001-38 167.000,00 166.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_ MOVIMENTOS DO LOTE
9/04/2022 08:27:03 PUBLICADO
19/04/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
03/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
03/05/2022 10:25:26 DISPUTA
03/05/2022 10:25:26 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 157.890,00
03/05/2022 10:25:26 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 203.617,70
03/05/2022 10:25:26 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 059) 174.300,00
03/05/2022 10:25:26 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 183.250,00
03/05/2022 10:25:26 LANCE WANDERSON GONCALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE 076) 170.860,00
03/05/2022 10:25:26 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 024) 167.000,00
03/05/2022 10:25:26 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 038) 190.000,00
03/05/2022 10:31:38 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE016) 156.600,00
03/05/2022 10:32:08 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 155.000,00
03/05/2022 10:32:25 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 150.000,00
03/05/2022 10:32:34. LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 145.000,00
3/05/2022 10:32:49 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 140.000,00

03/05/2022 10:32:57 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 135.000,00
03/05/2022 10:33:20 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 130.000,00
03/05/2022 10:33:29 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 129.000,00
03/05/2022 10:33:29 PRORROGACAO AUTOMATICA

03/05/2022 10:33:48 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 128.000,00
03/05/2022 10:33:55 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 127.000,00
03/05/2022 10:33:58 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 059) 166.999,00
03/05/2022 10:34:07 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 126.000,00
03/05/2022 10:34:15 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 125.000,00

03/05/2022 10:34:25 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 124.000,00

03/05/2022 10:34:29 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 024) 166.000,00

03/05/2022 10:34:35 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 123.000,00

03/05/2022 10:34:40 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 160.000,00

03/05/2022 10:34:47 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE016) 122.000,00
03/05/2022 10:35:06 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 121.000,00

03/05/2022 10:35:08 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 038) —) 145.001,00
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03/05/2022 10:35:18 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 120.000,00
03/05/2022 10:35:42 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 119.000,00
03/05/2022 10:35:52 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 148.000,00
03/05/2022 10:36:00 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 144.000,00
03/05/2022 10:36:02 LANCE WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 076) 117.000,00
03/05/2022 10:36:05 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 059) 159.990,00
03/05/2022 10:36:10 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 146.000,00
03/05/2022 10:36:13 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 004) 145.000,00
03/05/2022 10:36:22 LANCE MJB TORRES BATERIAS ME (PARTICIPANTE 016) 114.000,00
03/05/2022 10:36:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 059) 143.990,00
03/05/2022 10:36:38 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 038) 745.001,00
33/05/2022 10:36:38 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 143.000,00
03/05/2022 10:37:02 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 059) 442.990,00
03/05/2022 10:37:11 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 133.500,00
03/05/2022 10:39:11 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M J B TORRES BATERIAS ME
03/05/2022 10:39:11 HABILITAGAO

LOTE4 - HABILITAGAO
LOTE IV

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCAS NA PROPOSTA Modelo: MARCAS NA PROPOSTA

ESCRITA ESCRITA
Descrigao: LOTE IV - (constando toda a especificagao do Anexo |)
Quantidade:1 Valor Unit.: 448.999,00 ValorTotal: 448.999,00

CLASSIFICACAO
RazaoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~~1 DIONISON PEREIRA ARAUJO 087 27.254.755/0001-79 477.880,00 448.999,00 Sim
2 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 062 10.973.526/0001-01 729.760,00 449.000,00 Nao
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 094 27.244.593/0001-98 968.000,00 450.001,00 Sim
4 WANDERSON GONGALVES ARRUDA ME 060 14.209.749/0001-58 625.600,00 451.000,00 Sim
5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 047 11.044.272/0001-00 763.268,00 502.300,00 Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 082 28.904.661/0001-60 653.200,00 508.290,00 Sim
7 CESAR AUTO CENTER EIRELI 026 27.068.666/0001-38 584.320,00 508.358,40 Sim
8 ME AUTO SERVICE EIRELI 010 35.799.087/0001-93 679.050,00 560.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
19/04/2022 08:27:03 PUBLICADO
19/04/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
03/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS Z a
03/05/2022 10:36:32 DISPUTA
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03/05/2022 10:36:32 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 026) 584.320,00
03/05/2022 10:36:32 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIREL! (PARTICIPANTE 062) 729.760,00
03/05/2022 10:36:32 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 010) 679.050,00
03/05/2022 10:36:32 LANCE WANDERSON GONCALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE 060) 625.600,00
03/05/2022 10:36:32 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 763.268,00
03/05/2022 10:36:32 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 082) 653.200,00
03/05/2022 10:36:32 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 477.880,00
03/05/2022 10:36:32 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 094) 968.000,00
03/05/2022 10:37:09 LANCE WANDERSON GONCALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE060) 476.000,00
03/05/2022 10:37:29 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 584.000,00
03/05/2022 10:38:02 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 010) 580.000,00

~93/05/2022 10:38:33 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 570.000,00
03/05/2022 10:39:28 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 094) 477.881,00
03/05/2022 10:39:58 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 082) 569.990,00
03/05/2022 10:41:09 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 062) 475.500,00
03/05/2022 10:41:31 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 026) 565.500,00
03/05/2022 10:41:33 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 094) 476.001,00
03/05/2022 10:41:36 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 569.950,00
03/05/2022 10:42:01 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 010) 560.000,00
03/05/2022 10:42:29 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 540.000,00
03/05/2022 10:43:29 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 475.450,00
03/05/2022 10:44:04 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 082) 539.990,00
03/05/2022 10:44:04 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 530.000,00
03/05/2022 10:44:59 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 475.000,00
03/05/2022 10:44:59 PRORROGAGAO AUTOMATICA

03/05/2022 10:45:17 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 474.900,00
03/05/2022 10:45:38 LANCE ADAMO VASCONCELOSDE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 474.800,00
93/05/2022 10:46:32 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 082) 529.990,00
03/05/2022 10:46:43 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTOE SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 520.990,00
03/05/2022 10:47:03 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 094) 474.901,00
03/05/2022 10:47:40 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 452.000,00

03/05/2022 10:47:57 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 026) 514.201,60

03/05/2022 10:48:07 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 510.201,60
03/05/2022 10:48:21 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 451.900,00
03/05/2022 10:49:44 LANCE WANDERSON GONGALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE 060) 451.000,00

03/05/2022 10:49:59 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 450.500,00

03/05/2022 10:50:33 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 094) 451.001,00

03/05/2022 10:50:54 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRAEIRELI (PARTICIPANTE 062) 450.000,00

03/05/2022 10:51:07 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 449.500,00

03/05/2022 10:52:00 LANCE ADAMO VASCONCELOSDE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 449.000,00

03/05/2022 10:52:00 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 094) 450.001,00

03/05/2022 10:53:51 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 082) 510.200,00

03/05/2022 10:54:01 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 510.100,00

03/05/2022 10:55:06 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 026) - 508.358,40
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03/05/2022 10:55:16 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 508.300,40
03/05/2022 10:55:38 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 082) 508.290,00
03/05/2022 10:55:45 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 502.300,00
03/05/2022 10:57:45 NOTIFICAGAO SISTEMA
PARTICIPANTE 087 possui direito de desempate conforme Lei Complementarn° 123/2006.
03/05/2022 10:57:45 DESEMPATE
03/05/2022 10:58:50 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 448.999,00
03/05/2022 11:02:45 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 DIONISON PEREIRA ARAUJO
03/05/2022 11:02:46 HABILITACAO

LOTE 5 - HABILITACAO
LOTEV

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Diversos Modelo: Diversos
Descrigéo: LOTEV- (constando toda a especificagéo do Anexo |)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25.355,00 ValorTotal: 25.355,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CESAR AUTO CENTER EIRELI 070 27.068.666/0001-38 25.355,00 25.355,00 Sim
2 WANDERSON GONCALVES ARRUDA ME 059 14.209.749/0001-58 27.765,00 27.765,00 Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 052 28.904.661/0001-60 75.000,00 75.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
19/04/2022 08:27:03 PUBLICADO
19/04/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
03/05/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
03/05/2022 10:40:18 DISPUTA

03/05/2022 10:40:18 LANCE WANDERSON GONCALVES ARRUDAME (PARTICIPANTE 059) 27.765,00
03/05/2022 10:40:18 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA (PARTICIPANTE 052) 75.000,00
03/05/2022 10:40:18 LANCE CESAR AUTO CENTER EIRELI (PARTICIPANTE 070) 25.355,00
03/05/2022 10:50:18 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CESAR AUTO CENTER EIRELI
03/05/2022 10:50:18 HABILITACAO

—ipen PAZ ROMAO
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